
入札（見積）に付した事項

番号 入札業者名
第１回

入札金額　(円)

第２回
入札金額　(円)

1 ㈱ぎじろくセンター        1,150

2 神戸綜合速記(株)        1,280

 

 

 

 

 

 

 

 

 

契約予定金額

※入札金額等は１頁当りの単価である。
※最低価格見積業者である ㈱ぎじろくセンター と随意契約をする。

見　積　結　果　表

北但 第 2418 号　 北但行政事務組合 議会会議録作成業務

履行場所

豊岡市竹野町坊岡943番地　北但行政事務組合　 地内 2025年3月31日まで

備考

契約予定者

履行期限又は期間

契約方法 入札方式

随意契約

1,265円

1,265円 見積書比較価格 1,150円

見積合わせ

入札（見積）・開札の年月日
最低見積金額 1,150円

2024年5月9日

予定価格


